habes : tu solus consolans me in omni tribulatione mea. Sum quidem æger et infirmus : sed tu es salus mea : non est opus bene valentibus medico sed male habentibus. Si solummodo pertransiens curabas omnes ; si umbra Petri curabat infirmos : nonne ego confidere debeo, quia, intrante te sub tectum meum, et in me inhabitante cum plenitudine Divinitatis, sanabor ab infirmitatibus meis ? Igitur cum nihil, te propitio, mihi conscientis sim, surgo et vado ad te Patrem, medicum et refugium meum ; sperans, quod hoc Sacrificium et hæc Communio futura mihi sint fidei, spei et charitatis augmentum : contra inimicorum meorum insidias firmissima tuitio ; turpium cogitationum effugatio ; hujus defectus et vitii N. exterminatio ; operum tibi placentium et præsertim hujus virtutis N. salubris efficacia ; et tandem pignus futuræ gloriæ. Deposita est hæc spes mea in sinu meo ; quia miserator et misericors es et in promissis fidelissimus.

Actus charitatis.

O Dulcissime Salvator, Christe Jesu, quanta fuit vis amoris, quæ te traxit e sinu Patris in hanc lacrymarum vallem, ut humanam carnem assumeres ; infinitas miserias, injurias, imo crucem mortemque subires ; idque solum propter miserios nos homines et propter nostram salutem ! O quantus amor damnare nos poteras et salvare maluisti ! nos rei eramus, et tu innocens subis supplicium, ut reos liberes ! Ex amore itaque ad nos in carnem venisti, et demum abituras ex hoc mundo ad Patrem, in pignus amoris, hoc Sacramentum nobis reliquisti : ut modo prorsus novo et admirabili semper nobiscum maneres, cuius deliciæ sunt esse cum filiis hominum. O Domine : quantum dignus es amari, qui tanta facis amore no-

stri ! Diligam itaque te, Domine, fortitudo mea, refugium meum et liberator meus. O Deus charitas ! qui in charitate manet, in te manet. Cupio te suscipere in hoc Sacramento, ut tibi firmius uniar amoris vinculo. Quis me separabit a charitate Christi, Salvatoris mei ? Utinam hoc nec vita, nec mors, nec ulla fortunæ sors, aut ulla valeat creatura !

Actus contritionis

EX MISSA S. JACOBI APOST.

Domine, Deus noster, Panis coelestis, Vita universi, peccavi in cœlum et coram te, et non sum dignus particeps fieri immaculatorum tuorum Mysteriorum. Sed, ut misericors Deus, dignum me fac gratia tua, ut crita condemnationem, particeps fliam sancti Corporis et pretiosi Sanguinis in remissionem peccatorum et vitam æternam. Amen.

Oratio ad B. M. V.

O Maria, o Janua Cœli, per quam, ut confido, ad æterna aliquando introibo tabernacula, auxiliare mihi, qui ad Altaris Sacramentum accedere paratus sum : ut, divino illo cibo confortatus, ambulem per hujus mundi desertum usque ad montem Dei, et ibi Jesum non amplius oculis fidei, sed facie ad faciem tecum videam in sœcula sœculorum. Amen.